Открытая парусная регата "Закрытие сезона 2024" 
ВСБ "Дельфин" 
29.09.2024 - 29.09.2024 
Официальные результаты, класс "Лазер 4.7" 


Главный секретарь_____________/Фомина М.А./ Председатель ГК_____________/Уфимцев К.С./ 
Класс: Лазер 4.7 
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ДатаР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер/Город/Команда

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	

	1
	205085
	Неворотов
Роман
	03.07.2011
	3
	3
	2
	1
	1
	7,0
	1
	Уфимцев К.С.
Долгопрудный
ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС

	2
	187115
	Титова
Екатерина
Павловна
	08.03.2011
	1ю
	2
	1
	2
	2
	7,0
	2
	Уфимцев К.С.
Долгопрудный
МБУ ДО "СШ "Парус"

	3
	11
	Дыкань
Злата
Сергеевна
	26.10.2009
	2ю
	1
	3
	3
	3
	10,0
	3
	Акулиничев С.К., Синицын А.Ю.
Москва
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

	4
	7
	Поливанова
Екатерина
Александровна
	02.03.2010
	2ю
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	20,0
	4
	Акулиничев С.К., Синицын А.Ю.
Москва
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"



